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Periodo de: Junho a Junho
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos de Impostos - Educagéo - 25 %
Recursos de Impostos - Saude - 15 %

Vinculada

Contribuigédo de Intervengao do Dominio Econémico - CIDE
Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Convénio de Transito - Militar

Convénio de Transito - Civil

Convénio de Transito - Prefeitura

Transferéncias do FUNDEB - 70%

Transferéncias do FUNDEB - 30%

Transferéncias de Convénios - Unido

Salario Educagao

Outras Transferéncias do Fundo Nacional Desenv. da Educagéo -
Fundo Especial Petroleo

Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar - PNAE
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar -
Transferéncias Voluntarias - Estado/Educacgéo

Transferéncias Voluntarias Estados - Outros

Emendas Parlamentares Individuais

Emendas Parlamentares Impositivas - Transf. do Estado
Operacgdes de Crédito Internas outros Programas

Alienagdes de Bens Destinados a Outros Programas

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

2.142.800,62 DESPESA ORGAMENTARIA

1.546.281,02
963.989,11
171.857,21
410.434,70

596.519,60
37,76
21.235,14
196,07
228,14
180,80
189.576,23
46.561,05
6.863,26
23.680,77
0,04
24.008,43
4.006,77
1.978,90
12.495,69
256.805,15
1.662,84
5.920,19
3,61
1.078,76

0,00

Ordinaria
Recursos Ordinarios
Recursos de Impostos - Educagéo - 25 %
Superavit Financeiro Ordinario
Recursos Ordinarios - Superavit

Vinculada

Contribuigdo Custeio Servigos lluminagéo Publica - COSIP
Convénio de Transito - Militar

Convénio de Transito - Civil

Convénio de Transito - Prefeitura

Transferéncias do FUNDEB - 70%

Transferéncias do FUNDEB - 30%

Salario Educagao

Fundo Especial Petréleo

Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar - PNAE
Cesséao Onerosa - Lei n° 13.885/2019

Transferéncias Voluntarias - Estado/Educacgéo

Superavit Financeiro COSIP

Superavit Financeiro - Transf. Voluntarias - Estado/Educagao

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

140.200,65 EXTRAORGAMENTARIAS

140.200,65

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

1.356.094,33
909.367,76
745.818,72
118.020,38
40.732,86
4.795,80

446.726,57
16.321,62
36,73
36,73
39,57
235.498,94
98.606,00
12.280,95
32.433,79
3.968,60
31.5681,57
8.538,28
1.000,00
6.383,79

265.000,00

109.499,99
0,00
0,00
109.499,99
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SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
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4.269.927,05

0,00

4.269.927,05

0,00

TOTAL 6.000.521,37
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